

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 11

10 - 16 marca 2006 r.



## Nasi szachiści na Mistrzostwach Województwa

W dniach 10-12 marca w Lublinie odbyły się Mistrzostwa Województwa junierek i juniorów do lat 10 i 12. Uczestniczyła w nich 5 osobowa reprezentacja Uczniowskiego Klubu Sportowego ASTRA ze Szkoły Podstawowej z Leśniowic.

W kategorii do lat 10-ciu wystartowało 32 zawodników i zawodniczek. Wśród dziewcząt nasza reprezentantka - Łagowska Eliza zajęła 6 miejsce zdobywając 3,5 pkt i tym samym uzyskała 5 kategorię szachową. Wśród chłopców Bartosz Jabłoński zdobywając 5pkt. zajął 12 miejsce i również uzyskał 5 kategorię szachową.

W kategorii do lat 12-tu wystartowało 14 zawodników. Wśród dziewcząt słabszy występ zanotowała ubiegłoroczna mistrzyni do lat 10-ciu Klaudia Głaz, która zdobywając 2 pkt zajęła ostatecznie 5 miejsce. Wśród chłopców dobry wynik osiągnął Artur Kiełbasa, który zdobył 4,5 pkt, zajął 6 miejsce i uzyskał 4 kategorię szachową. Natomiast Karol Jabłoński zajął miejsce 9-te.



## Posiedzenie Komisji Rady Gminy Leśniowice

W dniu 16 marca br. obradowały Komisje: Socjalna, Gospodarcza i Rewizyjna Rady Gminy Leśniowice. Na posiedzeniach Komisji, radni analizowali sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2005. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem podjęły uchwały o wydaniu pozytywnej opinii z wykonania budżetu gminy za rok 2005 oraz pozytywnego wniosku skierowanego do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

Ponadto członkowie komisji zapoznali się i zaopiniowali roczne sprawozdanie z pracy Rady Gminy Leśniowice oraz planem pracy rady na rok 2006.



## Posiedzenie sztabu Alertu Ekologiczno - Zdrowotnego

W dniu 16 marca br. odbyło się kolejne posiedzenie sztabu Alertu Ekologiczno Zdrowotnego, działającego przy Szkole Podstawowej w Sielcu. Sztab koordynuje prace związane z udziałem szkoły w XVIII Alercie Ekologiczno Zdrowotnym. Na posiedzeniu omówiono realizację dotychczasowych działań oraz określono plan pracy na najbliższy okres

Najbliższe działania to:

- „Sport to zdrowie”- połączone ze spotkaniem ze znanym sportowcem
- „Bezpieczna droga ze szkoły do domu” - połączone ze spotkaniem z dyrekcją PKS.







## Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Chełmskiego w Szachach

W dniu 16 marca br. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyły się Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Chełmskiego Szkół Podstawowych w Szachach. Ogółem wystartowało 56 sportowców w tym 16 zawodniczek i 40 zawodników z 8 szkół podstawowych i była to największa impreza szachowa ostatnich lat w powiecie. Rozgrywki zostały przeprowadzone systemem szwajcarskim 7 rundowym z tempem gry 15 min. na zawodnika. W wyniku sportowej rywalizacji mistrzami powiatu zostali:

**W kategorii dziewcząt** - Głaz Klaudia , II miejsce zajęła Żaneta Zawiślak, III była Natalia Sulej wszystkie ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

**W kategorii chłopców** - Patryk Harasim ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach, II miejsce zajął Artur Kielbasa , III był Dominik Kielbasa obydwaj ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

**W kategorii drużynowej:**

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Leśniowicach w składzie: Kielbasa Artur, Głaz Klaudia, Zawiślak Żaneta, Głaz Mateusz, zdobywając 26 pkt. II miejsce - Szkoła Podstawowa w Rakołupach w składzie: Barzał Przemysław, Stepień Dominik, Mańkowski Piotr, Łuczkiwicz Dagmara, zdobywając 17 pkt. III miejsce Szkoła Podstawowa w Białopolu w składzie: Rondoś Sylwester, Rudzka Natalia, Czerwonka Marek, Teter Marek, zdobywając 15,5 pkt, IV miejsce Szkoła Podstawowa w Wojśławicach, zdobywając 14, 5 pkt. V Szkoła Podstawowa w Majdanie Ostrowskim zdobywając 13 pkt, VI Szkoła Podstawowa w Strachosławiu zdobywając 13 pkt, VII Szkoła Podstawowa w Dorohusku zdobywając 10, 5 pkt. VIII Szkoła Podstawowa w Teresinie zdobywając 10, 5 pkt,

Puchary i medale ufundowało Starostwo Powiatowe w Chełmie a nagrody Super Tydzień Chełmski, który sprawował patronat medialny nad imprezą.

